



ที่ อค ๐๐๓๒.๓/๑๐๖๗

สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดอุดรธานี
รับที่ 1654
วันที่ 17 พย. 2563
เวลา 15.0 น.
โรงพยาบาลศรีธาตุ ๒๗ หมู่ ๑๓
ต. จำปี อ. ศรีธาตุ จ. อุดรธานี

๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างแผนรายการงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน
ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบรายงานแผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างฯ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ จำนวน ๑ ชุด

ตามที่ สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๘ อุดรธานี ได้แจ้งอนุมัติแผนรายการค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน (สำหรับผู้มีสิทธิในระบบหลักประกันสุขภาพแห่งชาติเพื่อสนับสนุนเป็นค่าเสื่อมราคาของหน่วยบริการ) ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ให้กับหน่วยบริการสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี รหัส ๑๐๐๒๑ ชื่อ โรงพยาบาลศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี เป็นจำนวนเงิน ๒,๙๕๑,๙๔๔.๙๙ บาท นั้น

ทั้งนี้ ได้ดำเนินการจัดทำแผนตามหลักเกณฑ์การดำเนินงานและการบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ สำหรับผู้มีสิทธิหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ และหลักเกณฑ์วิธีการ และเงื่อนไขการรับค่าใช้จ่ายเพื่อบริการสาธารณสุขของหน่วยบริการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ทั้งสิ้น ๔๔ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๒,๙๕๑,๙๔๔.๙๙ บาท (รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย) ประกอบด้วย

๑. รายการของสิ่งก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๑,๑๗๖,๖๔๔.๙๙ บาท
๒. รายการของครุภัณฑ์ จำนวน ๓๘ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๑,๗๗๕,๓๐๐.๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

รื้อน นน. ๙๙๙๙

ขอแสดงความนับถือ

รณ.ศรีธาตุ เสนอแผนของอนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง
๐๓๐๓๒.๓/๑๐๖๗ แผนรายการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน
ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ของโรงพยาบาลศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี จำนวนเงิน
14 ๙๕๑,๙๔๔.๙๙ บาท

(นายปิยวัตร ตุงคโสกา)
ประธาน คปสอ.ศรีธาตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ
ดำเนินการตามระเบียบ

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป
โทร. ๐-๔๒๑๔-๐๓๓๒-๓ ต่อ ๑๐๑-๑๐๓
โทรสาร ๐-๔๒๑๔-๐๓๓๒-๓
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีอาวุโส

(นายประเมษฐ์ กิ่งไก่อ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

แบบรายงานแผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2564
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสะเกษ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	แผนงาน/โครงการ	รายการ	สถานที่	ราคา ต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย	วงเงินรวม	ลักษณะงาน			วิธีการ			ออกงบประมาณ		แบบปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	หมายเหตุ
							งานต่อเนื่อง ที่ผูกพันปี งบประมาณ ต่อไป	งานนี้ เสร็จ ภายในปี	จัดซื้อ จัดจ้าง	เฉพาะ เจาะ จง	สอบ ราคา	ประมูล ราคา e-bidding	กำหนดคุณสมบัติและ เฉพาะตัว	มี ไม่มี	ประกาศ ประกวด ประมูลราคา/ (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่งมอบ 2564 (เดือน/ปี)		
1	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	เครื่องซักผ้าหนัก แบบดิจิทัลพร้อมที่วัดอุณหภูมิสูง	04572-รพ.สด.บ้าน ศรีสะเกษ หมู่ที่ 08 ตำบลศรีรัตต์	20,000.00	1	20,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	20,000.00	-	30 วัน
2	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	เครื่องซักผ้าหนัก แบบดิจิทัลพร้อมที่วัดอุณหภูมิสูง	04573-รพ.สด.บ้าน ไทรงาม หมู่ที่ 01 ตำบลงิ้ว	20,000.00	1	20,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	20,000.00	-	30 วัน
3	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	เครื่องซักผ้าหนัก แบบดิจิทัลพร้อมที่วัดอุณหภูมิสูง	04578-รพ.สด.บ้าน หนองนกเขียน หมู่ที่ 01 ตำบลหนองนก เขียน	20,000.00	1	20,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	5.ค. 2563	11.ค. 2564	20,000.00	-	30 วัน
4	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	ตู้เอกสารพร้อมอุปกรณ์การพิมพ์ครบชุด	04580-รพ.สด.ตาด ทอง หมู่ที่ 09 ตำบล ตาทอง	11,000.00	2	22,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	5.ค. 2563	11.ค. 2564	22,000.00	-	30 วัน
5	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	ตู้เย็น ขนาด 1.6 ลิตรยกฟุต	04574-รพ.สด.บ้าน โนนม่วง หมู่ที่ 16 ตำบลงิ้ว	24,700.00	1	24,700.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	5.ค. 2563	11.ค. 2564	24,700.00	-	30 วัน
6	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	13917-รพ.สด.บ้าน นาเรียง หมู่ที่ 05 ตำบลตาทอง	18,000.00	1	18,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	5.ค. 2563	11.ค. 2564	18,000.00	-	30 วัน
7	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	14847-รพ.สด.บ้าน คำนาย หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านคำ	18,000.00	1	18,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	5.ค. 2563	11.ค. 2564	18,000.00	-	30 วัน
8	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.สร.	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	04572-รพ.สด.บ้าน ศรีสะเกษ หมู่ที่ 08 ตำบลศรีรัตต์	25,300.00	1	25,300.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	5.ค. 2563	11.ค. 2564	25,300.00	-	30 วัน

ลำดับ ที่	แผนงาน/โครงการ	รายการ	สถานที่	ราคา ต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย นับ	วงเงินรวม	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติงาน				แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
							งานต่อเนื่อง ที่ผู้ปฏิบัติ งบประมาณ ต่อไป	งาน ที่มี เครื่อง ภาคิน	จัดซื้อ	จัดจ้าง	โอน	ประมูล	ประมูลราคา/	ประมูลราคา/ (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการชำระเงิน 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่ผู้เสนอผู้ ประมูล (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินหมุน (ล้านบาท)			
9	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิก เซล ขนาด 50 นิ้ว	04575-รพ.สต.บ้าน ไร่จ้ง หมู่ที่ 01 ตำบลบ้านไร่จ้ง	20,600.00	1	20,600.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	20,600.00	-	30 วัน		
10	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิก เซล ขนาด 50 นิ้ว	04580-รพ.สต.พาด ทอง หมู่ที่ 09 ตำบล พาดทอง	20,600.00	1	20,600.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	20,600.00	-	30 วัน		
11	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิก เซล ขนาด 55 นิ้ว	14847-รพ.สต.บ้าน คำมม หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านคำ	25,300.00	1	25,300.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	25,300.00	-	30 วัน		
12	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	เครื่องตั้งบ้านตัดเสียงรบกวน (DIGITAL)	11021-รพ.ศรีธาตุ	14,000.00	1	14,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	14,000.00	-	30 วัน		
13	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	ซูบิง (Stethoscope) สำหรับผู้ใหญ่	11021-รพ.ศรีธาตุ	5,100.00	2	10,200.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	10,200.00	-	30 วัน		
14	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	เครื่องขยายเสียง (ciclor) ขนาดเล็ก	11021-รพ.ศรีธาตุ	35,000.00	1	35,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	35,000.00	-	30 วัน		
15	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	เครื่องปั่นตัดเลือดและก้อนไขมัน	11021-รพ.ศรีธาตุ	80,000.00	1	80,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	80,000.00	-	30 วัน		
16	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	เครื่องบันทึกของเหลว (Centifuge) ขนาด 12 หัวปั่น	11021-รพ.ศรีธาตุ	50,000.00	1	50,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	50,000.00	-	30 วัน		
17	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.	ที่นอนแบบลอน	11021-รพ.ศรีธาตุ	10,000.00	2	20,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ธ.ค. 2563	ม.ค. 2564	20,000.00	-	30 วัน		

ลำดับ ที่	แผนงาน/โครงการ	รายการ	สถานที่	ราคา ต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย นับ	วงเงินรวม	ลักษณะงาน			วิธีการ				ออกแบบหรือ		แบบปฏิบัติการ				แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
							งานติดตั้ง ที่ผู้กำกับ งบประมาณ ต่อไป	งานนี้ เสร็จ ภาคในปี	จัดซื้อ	จัดจ้าง	เฉพาะ เจาะ จง	สอบ ราคา	ประมูล ราคา e-bidding	กำหนดคุณลักษณะ เฉพาะตัว		ประเภท ราคา	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ชำระสัญญา 2564 (เดือน/ปี)	จำนวนเงิน ที่รัฐบาล 2564 (ล้านบาท)	เงินคงเหลือ ประมาณ (ล้านบาท)		
														มี	ไม่มี							
18	70-วงเงินหน่วย บริการ สังัดส.สธ.	เครื่อง Syringe Driver	11021-รพ.ศรีราชุ	25,000.00	1	25,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	25,000.00	-	30 วัน			
19	70-วงเงินหน่วย บริการ สังัดส.สธ.	ชุดต้มกรรพั้น	11021-รพ.ศรีราชุ	50,000.00	4	200,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	200,000.00	-	30 วัน			
20	70-วงเงินหน่วย บริการ สังัดส.สธ.	โคมไฟตรวจภายใน/ผ่าตัดเล็ก	11021-รพ.ศรีราชุ	18,000.00	1	18,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	18,000.00	-	30 วัน			
21	70-วงเงินหน่วย บริการ สังัดส.สธ.	ชุดตรวจหูดตา (Ophthalmoscope)	11021-รพ.ศรีราชุ	25,000.00	3	75,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	75,000.00	-	30 วัน			
22	70-วงเงินหน่วย บริการ สังัดส.สธ.	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ แบบสอด แขน	11021-รพ.ศรีราชุ	70,000.00	1	70,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	70,000.00	-	30 วัน			
23	20-วงเงินระดับ จังหวัด	ชุดช่วยหายใจแบบบีบมือ สำหรับผู้ใหญ่ (Ambu bag Silicone Adult)	11021-รพ.ศรีราชุ	16,500.00	3	49,500.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	49,500.00	-	30 วัน			
24	20-วงเงินระดับ จังหวัด	เครื่องปั๊มเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	11021-รพ.ศรีราชุ	80,000.00	1	80,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	80,000.00	-	30 วัน			
25	20-วงเงินระดับ จังหวัด	เครื่องส่องหลอดลมสำหรับผู้ใหญ่	11021-รพ.ศรีราชุ	57,000.00	1	57,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	57,000.00	-	30 วัน			
26	20-วงเงินระดับ จังหวัด	ชุดช่วยหายใจแบบบีบมือ สำหรับทารกแรกเกิด (Ambu bag Silicone Infant)	11021-รพ.ศรีราชุ	16,500.00	1	16,500.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ส.ค. 2563	ม.ค. 2564	16,500.00	-	30 วัน			

ลำดับ ที่	แผนงาน/โครงการ	หมวดค่าลงทุน				ลักษณะงาน		วิธีการ				เอกสารหรือ		แบบปฏิบัติการ		แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
		รายการ	สถานที่	ราคา ต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย	วงเงินรวม	งานต่อเนื่อง ที่ผู้ลงทุน จะประกอบ ต่อไป	งานนี้ เสร็จ ภายใน กี่วัน	จัดซื้อ จัดจ้าง	เฉพาะ ราคา จริง	สอบ ราคา	ประมูล ราคา e-bidding	กำหนดลักษณะ เฉพาะ มี	ไม่มี	ประกาศ ประกวดราคา/ (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการชำระเงิน 2564 (เดือน/ปี)		งบประมาณ ที่จัดอนุมัติ 2564 (ล้านบาท)
27	20-วงเงินระดับ จังหวัด	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัล (ขาว-ดำ) ความเร็ว 30 แผ่นต่อนาที	11021-รท.ศรีนคร	ราคา ต่อ หน่วย 120,000.00	1	120,000.00	-	2564	✓	✓		✓		-	ร.ค. 2563	ม.ค. 2564	120,000.00	-	30 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวสุภาวดี วิชัยวงศ์)
เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้รับชอบ
(นายอัครินทร์ อุดมโตก)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีนคร

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายประสิทธิ์ กิ่งไถ่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบรายงานแผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2564
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีธาตุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	แผนงาน/โครงการ	รายการ	สถานที่	ราคา ต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย	วงเงินรวม	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ				แผนการจ่ายเงิน	หมายเหตุ
							งานต่อเนื่อง	งานนี้ เสร็จ ภายในปี ต่อไป	ประมูล	สอบ ราคา	ประมูล ราคา e-bidding	กำหนดคุณสมบัติและ เฉพาะตัว	ไม่มี	ประเภท ประกวด	คาดว่าจะ ส่งงานใน	คาดว่าจะ มีการส่งมอบ	งบประมาณ ที่สนับสนุน 2564 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)		
1	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือ แบบแขวน ขนาด 24000 บีทียู	11021-รพ.ศรีธาตุ	32,400.00	1	32,400.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ร.ค. 2563	ม.ค. 2564	32,400.00	-	30 วัน	
2	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบติดตั้ง ขนาด 12000 บีทียู	11021-รพ.ศรีธาตุ	17,000.00	5	85,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ร.ค. 2563	ม.ค. 2564	85,000.00	-	30 วัน	
3	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือ แบบแขวน ขนาด 30000 บีทียู	11021-รพ.ศรีธาตุ	40,200.00	1	40,200.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ร.ค. 2563	ม.ค. 2564	40,200.00	-	30 วัน	
4	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือ แบบแขวน ขนาด 36000 บีทียู	11021-รพ.ศรีธาตุ	47,000.00	4	188,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ร.ค. 2563	ม.ค. 2564	188,000.00	-	30 วัน	

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำ
 (นางสาวสุภาวดี วิเชียรวงศ์)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ
 (นายชัยวัชร ศุภโคสเสถา)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีธาตุ

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ
 (นายประเมษฐ์ กิ่งกั)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

แบบรายงานแผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2564
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสะเกษ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	แผนงาน/โครงการ	รายการ	สถานที่	ราคา ต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย นับ	วงเงินรวม	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกงบประมาณ		แผนการจ่ายเงิน				หมายเหตุ	
							งานต่อเนื่อง ที่ผูกพันกับ งบประมาณ ต่อไป	งานปี นี้	วิธี จัดซื้อ	จัดจ้าง	เฉพาะ เจาะ	สอบ ราคา	ประมูล ราคา	e-bidding	กำหนดจุดประสงค์ เฉพาะตัว	ไม่มี	ประเภท สัญญา	ค่าจ้าง สัญญา		การชำระ สัญญา
1	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	04575-รพ.สต.บ้าน โปร่ง หมู่ที่ 01 ตำบลบ้านโปร่ง	22,000.00	1	22,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ประเภท สัญญา (เดือน/ปี)	ค่าจ้าง สัญญา (เดือน/ปี)	การชำระ สัญญา 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่สำรองไว้ 2564 (ล้านบาท)	เงินออก งบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	หมายเหตุ
2	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ตแบบที่ 1	11021-รพ.ศรีรัต ตุ	11,000.00	1	11,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ประเภท สัญญา (เดือน/ปี)	ค่าจ้าง สัญญา (เดือน/ปี)	การชำระ สัญญา 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่สำรองไว้ 2564 (ล้านบาท)	เงินออก งบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	30 วัน
3	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	11021-รพ.ศรีรัต ตุ	23,000.00	6	138,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ประเภท สัญญา (เดือน/ปี)	ค่าจ้าง สัญญา (เดือน/ปี)	การชำระ สัญญา 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่สำรองไว้ 2564 (ล้านบาท)	เงินออก งบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	30 วัน
4	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	สถานเอนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 1	11021-รพ.ศรีรัต ตุ	17,000.00	1	17,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ประเภท สัญญา (เดือน/ปี)	ค่าจ้าง สัญญา (เดือน/ปี)	การชำระ สัญญา 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่สำรองไว้ 2564 (ล้านบาท)	เงินออก งบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	30 วัน
5	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	11021-รพ.ศรีรัต ตุ	21,000.00	2	42,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ประเภท สัญญา (เดือน/ปี)	ค่าจ้าง สัญญา (เดือน/ปี)	การชำระ สัญญา 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่สำรองไว้ 2564 (ล้านบาท)	เงินออก งบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	30 วัน
6	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	13916-รพ.สต.บ้าน หัวฝาง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านโปร่ง	23,000.00	1	23,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ประเภท สัญญา (เดือน/ปี)	ค่าจ้าง สัญญา (เดือน/ปี)	การชำระ สัญญา 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่สำรองไว้ 2564 (ล้านบาท)	เงินออก งบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	30 วัน
7	70-วงเงินหน่วย บริการ สังกัดส.ส.ร.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบ ที่ 1 (จอขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว)	13916-รพ.สต.บ้าน หัวฝาง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านโปร่ง	22,000.00	1	22,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	✓	ประเภท สัญญา (เดือน/ปี)	ค่าจ้าง สัญญา (เดือน/ปี)	การชำระ สัญญา 2564 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่สำรองไว้ 2564 (ล้านบาท)	เงินออก งบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	30 วัน

(ลงชื่อ)..... ผู้จัดทำ
 (นายพงศธร ศรีนิมานนท์)
 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... ผู้รับมอบ
 (นายชัยสิทธิ์ คุณไสยภา)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
 (นายประมณฑ์ กิ่งแก้ว)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

แบบรายงานแผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	แผนงาน/โครงการ	รายการ	สถานที่	ราคา ต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย	วงเงินรวม	ลักษณะงาน		วิธีการ				มอบหมายหรือ		แผนปฏิบัติการ		แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
							งานต่อเนื่อง ที่ผูกพันกับ งบประมาณ ต่อไป	งานนี้ เสร็จ ภายในปี	วิธี คัดเลือก	เฉพาะ ราคา	สอบ ราคา	ประมูล ราคา	e-bidding	มี ใบมี	ไม่มี	ประกาศ ประกวดราคา/ ประมูลราคา/ (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่งมอบ 2564 (เดือน/ปี)	
1	บริการ สิ่งก่อสร้าง.สร.	ซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน (ตามแบบ)	04573-รพ.สต.บ้าน ท่าเรือ หมู่ที่ 01 ตำบลตงใหญ่	212,712.99	1	212,712.99	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	212,712.99	-	30 วัน
2	บริการ สิ่งก่อสร้าง.สร.	ซ่อมแซมห้องไอซี (supply)	04575-รพ.สต.บ้าน โตนง หมู่ที่ 01 ตำบลเขาน้ำป่อง	200,000.00	1	200,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	195,300.00	4,700.00	30 วัน
3	บริการ สิ่งก่อสร้าง.สร.	ซ่อมแซมห้องส่งเสริมสุขภาพ	04576-รพ.สต.บ้าน หัวน้ำคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเขาน้ำป่อง	220,000.00	1	220,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	220,000.00	-	30 วัน
4	บริการ สิ่งก่อสร้าง.สร.	ซ่อมแซมอาคารจ่ายกลาง	04577-รพ.สต.บาง หมู่ที่ 10 ตำบลเขาสูง	220,000.00	1	220,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	220,000.00	-	30 วัน
5	20-วงเงินระดับ จังหวัด	ซ่อมแซมหลังคาอาคารโรงพยาบาลส่งเสริม สุขภาพตำบล	04578-รพ.สต.บ้าน คึกคัก หมู่ที่ 08 ตำบลเขาน้ำป่อง	159,116.00	1	220,000.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	220,000.00	-	30 วัน
6	20-วงเงินระดับ จังหวัด	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารโรงพยาบาลส่งเสริม สุขภาพตำบล	04580-รพ.สต.สต ทอง หมู่ที่ 09 ตำบล ตาดทอง	169,516.00	1	169,516.00	-	2564	✓	✓	✓	✓	✓	-	5.ค. 2563	11.ค. 2564	169,516.00	-	30 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นายพงษ์พันธ์ ว่างง)

นักวิชาการสาธารณสุขระดับชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ทำมอบ
(นายปิยะบุตร คุศลโสภ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายประยุทธ์ คุ้มแก้ว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี